


Pos.

001
002
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
019
020
021
022
023
024
026
027
028
029
030
031
035
036
037
040
043
044
045
046
047
050
053
054
055
056
057
058
059
062
063
065
999

Référence

113097801/6
113090101/8
113090102/6
113090201/6
113090301/4
113090401/2
113090901/1
113091001/9
113091101/7
113091201/5
113091401/1
113091601/6
113091701/4
113091901/0
113092001/8
113092901/9
113093001/7
113093410/0
113093502/4
113093602/2
113093702/0
113093901/8
113094001/6
113094101/4
113094200/4
113094401/8
113094601/3
113095001/5
113095201/1
113095301/9
113096722/5
113085106/4
900195522/9
113150101/5
109684703/1
11799015/0

11799014/3

113085401/9
113085601/4
113051901/8
113029201/2
113066601/7
113028901/8
219834112/1
109604203/9
112903801/2
113052401/8
113061406/6

Désignation

FOND,AVEC,ROULETTE

CUVE

CUVE

CARTER MOTEUR

MOTEUR,JOINT

CAPOT MOTEUR,BOITIER
MOTEUR,SUSPENSION
INSONORISANT,CARTER MOTEUR
SUPPORT FILTRE

DISPOSITIF DE SECURITE,FILTRE
DISPOSITIF DE SECURITE,SAC AP
SUPPORT,INJECTEUR
ROULETTE,GRAND,COMPLET
COUVERCLE,RACCORD TUBE
ANNEAU,RACCORD TUBE
FILTRE,PERMANENT F2
FIXATION,POUR,SAC A POUSSIERES
COUVERCLE,PAROI
DIFFUSEUR,RESISTANCE,COMPLET
DISQUE
DIFFUSEUR,GAUCHE,COMPLET
FILTRE,CHANGEABLE F1

POIGNEE

PRISE,POIGNEE

PIVOT,POIGNEE
ALIMENTATION,ROULETTE
PEDALE,ENROULEUR DE CABLE
REFLECTEUR
CABLE,TURBINE,UNITE
CABLE,ENROULEUR DE CABLE
COUVERCLE,COMPLET
ELECTRONIQUE,CABLE,MOD A
E205B S-BAG LONG PERFOR IN BOX
TURBINE,UNITE

JOINT,SAC A POUSSIERES
TUBE,REFROIDISSEMENT,L=100MM
TUBE,REFROIDISSEMENT,L=80MM
CIRCUIT ELECTRIQUE,MOD. A
CIRCUIT ELECTRIQUE,MOD.A IND B

BOITIER,CARTER MOTEUR

RESSORT

JOINT,GRILL,FILTRE

ENROULEUR DE CABLE,COMPLET,9M
SUPPORT,ROUE

ROUE,AVANT

RESSORT,NBSD
COUVERCLE,POUR,ROULETTE
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Cenomination PHC Table " Up to serial no. Table " Fram setial no.- Retnark
L6350 g074904-01 51300074 51300075 active Suma
L6352 SOFA907-07) 1400009 S1400007 active Sumg
FZOB3AEZ g074111-01 51600001 51800002 active Sume

Py

Sctive SUMO AMCs Paszive SUMC ANCs

11314004092 MNozzle SUMO active 1137140102 Mozzle SUMO passive

11314202 Telsscopic tbe SUMO active 113140302 Telestopictube SUMC passive

113140402 Hose SUMO active 113140502 Hose SUMO passive

=

Active SUMO ANCs Passive SUMQ AMNCs

1413140001 Mozzle SUMO active 1413140104 Mozzle SUMO passive

11531402401 Telescopic tube SUMO active 113140301 Telescopic tibe SUMO passive

113140401 Hose SUMO active 113140501 Hose SURMO passive
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Pos.

001
002
002
003
004
004
005
006
006
007
008
009
990C
999A
999C

Référence

113157001/0
113140101/8
113140102/6
113160801/8
113140301/4
113140302/2
113160001/5
113140501/9
113140502/7
113140601/7
113140701/5
113140802/1
219251202/4
822844102/1
113161001/4

Désignation

ROULETTE,ARRIERE,COMPLET
BODENDUSE
COMBINE SUCEUR,COMPLET

TELESCOPE, TUYAU
TELESCOPE,TUBE
ROULETTE,AVANT,COMPLET
TUBE,AVEC,PRISE
TUBE,AVEC,PRISE
INJECTEUR,BROSSE A MEUBLES
INJECTEUR,FISSURE
PLINTHE,FURNITURE
ENSEMBLE,SUMO PASSIVE
MODE D'EMPLOI

PLAQUE



